
Meuwissen Griet

Vanlerberghe Nathalie

Schoonaert Evi

Maginet Charlotte

Savelkoul Veronique

2147

2013

2165

2119

2119

T.C. LOGAN

OSTEND TENN

T.C. BACHTEN 

GHISTELEHOF 

GHISTELEHOF 

0574831

0092289

2076306

0772557

2023689

5

10

3

10

10

1

3

Ghekiere Heidi

Goyvaerts Vanessa

Debruyne Kimberly

Kerckhof Marah

Geldof Nathalie

2147

2112

2004

2013

2186

T.C. LOGAN

T.C. DE POLDE

T.C. OSWHERL

OSTEND TENN

T.C. DE KODDA

2066979

2170326

2083938

0848137

2129404

3

3

3

3

10

4

2

Meuwissen Griet

Schoonaert Evi

Savelkoul Veronique

Kerckhof Marah

Vanlerberghe Nathalie

Maginet Charlotte

Debruyne Kimberly

Geldof Nathalie

6/3 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 4/6 - 10/3

6/1 - 6/3

Forfait (niet gewettigd)

6/3 - 6/2

Meuwissen Griet

Debruyne Kimberly

3/6 - 6/1 - 10/3

6/4 - 6/3

1/
Club : 2119 GHISTELEHOF SPORTCOMPLEX  Wedstrijdleider : 0840241 Verpoot Nico
Tornooi : 202121198 Tennis Tour - Enkel en Dubbel van 25/08/2021 tot 05/09/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Debruyne Kimberly

6/3 - 6/3

Winnaar

Meuwissen Norbert

Vanherrewege Stephan

Decaesstecker Alexander

Desmet Kim

Billiau Olivier

2119

2013

2147

2013

2119

GHISTELEHOF 

OSTEND TENN

T.C. LOGAN

OSTEND TENN

GHISTELEHOF 

0251126

0085891

0295531

0238482

0801558

10

3

10

3

3

1

3

Roelant David

Deceuninck Patrick

Eeckloo Jurgen

Vandepoele Gilles

Brugghe Bert

2147

2112

2119

2013

2186

T.C. LOGAN

T.C. DE POLDE

GHISTELEHOF 

OSTEND TENN

T.C. DE KODDA

2066990

0095011

0596955

0546489

2107310

3

10

10

5

5

4

2

Meuwissen Norbert

Decaesstecker Alexande

Billiau Olivier

Vandepoele Gilles

Vanherrewege Stephan

Desmet Kim

Eeckloo Jurgen

Brugghe Bert

Meuwissen Griet

Debruyne Kimberly

Meuwissen Norbert

Eeckloo Jurgen

Maginet Charlotte

Kerckhof Marah

Desmet Kim

Vandepoele Gilles

Meuwissen Norbert

Eeckloo Jurgen

Eeckloo Jurgen

1


